



## زورگویان جهان راهی جز همکاری با ملت ایران ندارند

رئیس‌جمهوری گفت: زورگویان جهان راهی جز گفت و گو و همکاری با ملت ایران ندارند و به نفع آنها است که عزت، عظمت و حقوق ملت ایران را به رسمیت بشناسند.

رئیس‌جمهوری گفت: زورگویان جهان راهی جز گفت و گو و همکاری با ملت ایران ندارند و به نفع آنها است که عزت، عظمت و حقوق ملت ایران را به رسمیت بشناسند.

دکتر احمدی‌نژاد که دیروز در اجتماع مردم یاسوج در ورزشگاه تختی این شهر سخن می‌گفت، با انتقاد از موضع برخی کشورهای غربی، از آنها خواست که صحبت‌هایشان درباره ملت ایران همراه با ادب و احترام باشد.

رئیس‌جمهوری از زبان ملت ایران خطاب به این گروه گفت: کلام اول نصیحت است: با ملت‌ها و ملت ایران این گونه و از موضع قدرت، خودخواهی و بی‌ادبی صحبت نکنید.

وی ضمن یادآوری به آنها که با ملت بزرگ، با فرهنگ، تمدن‌ساز و پیرو پیامبر(ص) و امام حسین(ع) صحبت می‌کنند، افزود: بس است، خود را اصلاح کنید.

وی در ادامه اظهار داشت: این کشورها خیال می‌کنند که می‌توانند نارضایتی ملت‌های منطقه، عدالتخواهی‌ها و آزادیخواهی‌ها را مدیریت و دوباره بر ملت‌ها مسلط شوند و افراد مورد نظر خود را بر دوش ملت‌ها سوار کنند، اما اشتباه می‌کنند.

وی خطاب به این کشورها یادآور شد: اگر گوشه و کنار حرکت‌هایی انجام شده است که براساس آن، خیال می‌کنید شرایط به نفع شما است، باید بدانید که آینده نزدیک منطقه به نفع ملت‌ها است و به دلیل دروغ‌گویی‌هایتان در آینده منطقه هیچ جایگاهی نخواهد داشت.

رئیس‌جمهوری با اشاره به قیام عاشورای حسینی و مقایسه فاسدان و چپاولگران آن زمان با دولت‌های فاسد و زورگویان فعلی جهان خاطر نشان کرد: در چنین شرایطی باید قیام کرد تا فساد و ظلم از زمین برچیده شود و پرچم توحید در برابر شیطان صفتی برافراشته شود.

رئیس‌جمهوری تاکید کرد: در مقابل کسانی که بیت‌المال را غارت می‌کنند و ارزش و احترامی برای مردم و مال و اموال مردم قایل نیستند باید قیام کرد و این درسی از مکتب پیامبر(ص) و امام حسین(ع) است.

رئیس‌شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: حل مشکل امروز جامعه بشری در گرو پیروی از مکتب امام حسین(ع) است.

وی خاطر نشان کرد: اگر این پیام به ملت‌ها برسد که قدر عزت، کرامت و آزادی انسان را بدانند و در مقابل قدرت‌های بزرگ بایستند و قیام کنند، ظرف چند ماه قدرت‌های بزرگ، صهیونیست‌ها و حامیان آنها از جهان ریشه‌کن خواهند شد.

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود در جمع پرشور مردم یاسوج با تاکید بر اهمیت و ضرورت ساختن کشور گفت: امروز مهمترین کار در کشور ساختن و سازندگی است و باید ایران را به بهترین شکل ممکن بسازیم.

احمدی‌نژاد عدالت را اساسی‌ترین شرط لازم برای ساختن کشور توصیف کرد و گفت: ثروت‌ها و فرصت‌های کشور باید عادلانه تقسیم شود و همه جای ایران باید با هم و همزمان و براساس عدالت پیشرفت کند و همه مردم به طور مساوی از نعمت‌های خداوند بهره‌مند شوند.

رئیس‌قوه مجریه در ادامه اظهار داشت: امروز ملت، دولت، مجلس و همه کسانی که دلسوز کشور هستند باید دست به دست هم دهند و به برنامه اشتغال آفرینی دولت کمک کنند.

رئیس‌جمهوری با بیان این که دولت امسال اعلام کرده است که باید 2/5 میلیون شغل در کشور ایجاد شود، تاکید کرد: ما مصمم هستیم و همه امکانات را بسیج کرده‌ایم، پای کار هستیم و تسهیلات و همه زمینه‌های لازم را فراهم کرده‌ایم.

رئیس قوه مجریه با تأکید بر برخورد دولت با کسانی که بین مردم فرق می‌گذارند و به عبارتی پارتی‌بازی می‌کنند، گفت: اگر کسی در دستگاه‌های اجرایی در کشور باشد که بین مردم فرق و تبعیض قائل شود و پارتی‌بازی کند، عضو دولت نیست و مردم باید گوش او را بگیرند و از گردونه خارج کنند.

بررسی مصوبه‌های انجام نشده

رئیس قوه مجریه در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که در سه سفر قبلی هیأت دولت به استان کهگیلویه و بویراحمد در مجموع 549 مصوبه در زمینه‌های گوناگون به تصویب رسید، گفت: 259 مصوبه از این تعداد به طور کامل اجرا شده است، 195 مصوبه در مسیر اجرا قرار دارد و درخصوص 95 مصوبه هم هیچ کاری صورت نگرفته است.

وی افزود: در جلسه استانی هیأت دولت، ابتدا 95 مصوبه‌ای را که هیچ کاری درباره آن انجام نشده است، بررسی می‌کنیم تا موانع و مشکلاتی که بر سر راه اجرایی شدن این مصوبه‌ها قرار دارد بر طرف شود.

احمدی‌نژاد گفت: در جلسه هیأت دولت همچنین تدابیر و تصمیماتی اتخاذ خواهیم کرد تا مصوباتی که در مسیر اجرا قرار دارند با سرعت و شدت بیشتری پیش بروند.

احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود، مردم استان کهگیلویه و بویراحمد را از مومن‌ترین و باوفاترین ایرانیان توصیف کرد و گفت: مردم این دیار از نظر پاکي، شجاعت و سلحشوري شهره تاريخ پرافتخار ايران هستند.

حضور در جمع مردم گچساران

گچساران - رئیس جمهوری اسلامی ایران خطاب به دشمنان تأکید کرد: بهترین راه فراروی شما، همکاری و همراهی با ملت بزرگ ایران است.

به گزارش ایرنا، دکتر احمدی‌نژاد بعدازظهر دیروز در اجتماع باشکوه مردم گچساران در چهارمین سفر استانی دولت به کهگیلویه و بویراحمد افزود: اگر دشمنان بخواهند به بداخلاقی، توهین و بدرفتاری ادامه دهند، ملت ایران آرزوهای آنها را به گور خواهند فرستاد.

احمدی‌نژاد بار دیگر ایجاد 2/5 میلیون شغل در کشور را مورد تأکید قرار داد و در ادامه با بیان اینکه در سه سفر قبلی هیأت دولت به شهرستان گچساران در مجموع 201 پروژه برای این شهرستان تصویب شده است، گفت: در مورد 27 مصوبه هیچ کاری انجام نشده است که در جلسه استانی دولت مسائل و مشکلات مربوط به این 27 مصوبه بررسی و برطرف خواهد شد.

رئیس جمهوری همچنین درخصوص احداث مجتمع پتروشیمی در گچساران که قبلاً قول آن به مردم داده شده بود، گفت: کارهای مقدماتی مربوط به این پروژه انجام شده و در آینده نزدیک عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

افتتاح پست برق 132 کیلوولت یاسوج

پست برق 132 کیلوولت یاسوج همزمان با چهارمین سفر استانی رئیس جمهوری و اعضای هیأت دولت به کهگیلویه و بویراحمد مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

معاون عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد در مراسم بهره‌برداری از این طرح، هزینه آن را 67 میلیارد ریال اعلام کرد.

منوچهر حبیبی گفت: با اجرای این طرح شبکه برق بویراحمد تقویت شد.

افتتاح مرکز بستر درمانی سی‌سخت

مرکز بستر درمانی 10 تختخوابی سی‌سخت با حضور مرضیه وحید دستجردی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی به بهره‌برداری رسید.

این مرکز بستردرمانی از مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهوری و اعضای هیأت دولت به کهگیلویه و بویراحمد بود و اعتباری افزون بر 11 میلیارد ریال برای ساخت آن هزینه شد.

## بهره‌برداری از پل بزرگ تنگ چویل

بهره‌برداری از پل بزرگ تنگ چویل در شهرستان کهگیلویه و جاده سردو سرهنگ دیروز آغاز شد.

به گزارش ایرنا، در مراسم افتتاح این دو طرح بشارتی مشاور رئیس جمهوری و رئیس دفتر مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری و میرشفیع معاون راه روستایی وزیر راه و شهرسازی حضور داشتند.

برای احداث پل 100 متری تنگ چویل که یکی از پل‌های بزرگ کشور به شمار می‌رود، بیش از هشت میلیارد ریال هزینه شده است.

با بهره‌برداری از این پروژه دو بخش دیشموک در شهرستان کهگیلویه و بخش صیدون در شهرستان باغملک استان خوزستان از یک محور مناسب برخوردار شدند.

### بهره‌برداری از طرح انتقال آب سد کوثر به شهر دوگنبدان

همزمان با دور چهارم سفر هیأت دولت به استان کهگیلویه و بویراحمد، طرح انتقال آب آشامیدنی سد کوثر به شهر دوگنبدان (مرکز گچساران) و 22 روستای مجاور آن با حضور وزیر نیرو و مسئولان محلی در منطقه سعادت آباد گچساران به بهره‌برداری رسید.

خط انتقال آب از سد کوثر به شبکه مرکز شهرستان 40 کیلومتر طول دارد و سالانه 14 میلیون متر مکعب آب آشامیدنی سالم از این خط به شهر دوگنبدان و 22 روستای مجاور آن منتقل می‌شود.

### دیدار با مردم باشت

رئیس جمهوری اسلامی ایران در ادامه سفر به استان کهگیلویه و بویر احمد بعد از ظهر دیروز به منظور دیدار با مردم شهرستان باشت وارد این شهر شد. دکتر احمدی‌نژاد در اجتماع مردم شهرستان تازه تاسیس باشت با تأکید مجدد بر رفع معضل بیکاری، به مردم این شهرستان قول داد که تمامی ادارات و نهادهای دولتی در این شهرستان مستقر شود.

### رئیس جمهوری در اجتماع مردم سی‌سخت

رئیس جمهوری اسلامی ایران عشق و محبت را لازمه دستیابی یک ملت به عزت، عظمت و پیشرفت دانست و گفت: مشکلات بشر در طول تاریخ و امروز ناشی از کسالی است که دل‌هایشان خالی از محبت نسبت به مردم است.

محمود احمدی‌نژاد عصر چهارشنبه در دیدار با مردم شهر سی‌سخت، مرکز شهرستان دنا با تأکید بر اینکه باید همه جای ایران براساس عدالت، برادری و کار و تلاش ساخته شود، گفت: باید به گونه‌ای عمل شود که تمام نقاط ایران به پیشرفت و آبادانی رسیده و در قله پیشرفت جهان قرار بگیرد.

وی در ادامه سخنان خود گزارشی از مصوبات سفرهای گذشته هیأت دولت به این شهرستان ارائه کرد و گفت: دولت مصمم است به گونه‌ای عمل کند که تمامی این مصوبات اجرایی شده و در خدمت مردم این شهرستان قرار گرفته و موجب خوشنودی مردم شود.